四十雀会各位

拝啓

春めいたこの頃ですが、皆様にはご清祥にお過ごしの事と思います。

２０１３年春の四十雀会を下記の通りご案内します。

今回は、歴史の観光地・史跡名所のある鎌倉を楽しんで散策することで、地元となる木戸さんのご紹介に

より企画しましたので、皆様には振るってご参加を戴きたく予定を宜しくお願いします。

               記

◆開催日程：２０１３年５月２５日（土)

◆集合場所：ＪＲ横須賀線「北鎌倉駅」改札口１０：３０集合

◆散策コース：（散策は、見学時間含め徒歩約４時間を予定）

 ○スタート 北鎌倉駅前 10：30

          ↓

       東慶寺見学・浄智寺の見学

          ↓

      （葛原岡ハイキングコース徒歩約２５分）

          ↓

       葛原岡神社・銭洗弁天の見学

          ↓

      （大仏ハイキングコース徒歩約２５分）

          ↓

       鎌倉大仏・長谷寺の見学

          ↓（徒歩約２０分）

       鎌倉パークホテル 14：30～16：30

（和食＆フリードリンク会食）

          ↓（送迎バス予定）

 ○解散   鎌倉駅 17：00 頃

◆参加回答の連絡

   準備の都合がありますので、各位の予定ご検討の上５月１０日（金）までに

   参加・不参加のご連絡を下記宛てへ返信お願いします。

      （星野：自宅メールアドレス）

           mhoshino5118@gk9.so-net.ne.jp

◆参加費用等

  施設見学入館料、懇親会食費等詳細は、参加者宛てへ別途ご案内します。

                                以上

2013/4

幹事：木戸、星野